nurodoma aiški informacija apie produkto sutartį, kilmę, poveikį aplinkai, QR kodai ar etiketės 
leidžiančios PIRKĖJUI sekti produkto tvarumo istoriją. 

3. PREKIŲ KAINA, ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1 Sutarties vertė: 14 200,00 Eur, PVM 21 proc. 2 982,00 Eur, 17 182,00 Eur su PVM 
(Septyniolika tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt du eurai, 00 centų su PVM). 
3.2. Prekių kainos yra pateikiamos Priede Nr. 1. 
3.3. Prekių įpakavimo išlaidos įeina į prekės kainą. 

3.4. Sutartos prekių kainos, bendros nuolaidos, kiekis ir asortimentas nurodomi PARDAVĖJO PVM 

sąskaitose-faktūrose. Kitos su prekių pirkimu-pardavimu susijusios sąlygos, nurodytos